
Moje milá

Záviš

Miluji opilce, jsou dojemní, komičtí a zlatí,
miluji opilce, když noční ulicí se klátí,
miluji opilce, na které nikdy nic neplatí,
muluji opilce, třebas mi lásku neoplatí
miluji opilce, jsou pro mě svatí

Moje milá voní putykou
já k ní cítím lásku velikou
moje milá voní po mrdu
já k ní dneska večer nepřijdu

Já jdu totiž dneska krást
neumím se jako kráva pást
práce ta mě vůbec nebere
tak se tomu nediv frajere

Pouze ti největší hlupáci
pouze ti jsou zvyklí na práci
celej život v zimě v létě dřou
až nakonec zdechnou prací tou

To já radši půjdu večer krást
bych se ještě nenaučil pást
až si toho hodně nakradu
tak k mé milé se stejně přikradu

Má milá mě za lup pochválí
ochotně hokejky rozvalí
prudce jí ho fláknu do piči
až to himl hergot zasyčí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

